cPCI-6630
6U CompactPCI ® 主板，支持第六代 Intel ® Core™ i7/Celeron® 处理器
PS/2
DB-9 COMDB-9 COM
PMCPMC
RJ-45 COM
GbE x3
USB 2.0

(2)一个CFast和CompactFlash 插槽 (默认为CFast, CompactFlash由USB信号转换而来).
(3) CompactFlash转自USB信号
订购指南
主板
● cPCI-6630/6820/M4G
        6U 4HP cPCI-6630主板, 支持Intel® Core™ i7-6820EQ处理器和4GB DDR4-2133内存,
         DVI-I,  DVI-D, GbE x3, USB 3.0 x3, USB 2.0x1, RJ-45 COM, PS/2
●  cPCI-6630D/6820/M4G
       6U 8HP cPCI-6630主板, 支持Intel® Core™-6820EQ处理器和4GB DDR4-2133内存,  DVI-D,
         GbE x3, USB 3.0 x3, USB 2.0 x1,RJ-45 COM x1, PS/2, DB-9 COM和PMC槽位
● cPCI-6630/G3900/M4G
      6U 4HP cPCI-6630主板, 支持Intel® Celeron® G3900E处理器和4GB DDR4-2133内存, DVI-I,
      DVI-D, GbE x3, USB 3.0 x3, USB 2.0x1, RJ-45 COM, PS/2
●  cPCI-6630D/G3900/M4G
      6U 8HP cPCI-6630主板, 支持Intel® Celeron® G3900E处理器和4GB DDR4-2133内存, DVI-I,
      DVI-D, GbE x3, USB 3.0 x3, USB2.0 x1, RJ-45 COM, PS/2, DB-9 COM和PMC槽位
cPCI-R6120
KB/MSKB/MS
USB x4USB x4
GbE x2GbE x2
VGA
cPCI-R6002
DVI-IDVI-I
COMCOM
USBUSB
GbEGbE
cPCI-R6100 cPCI-R6110cPCI-R6002D
DVI-D DVI-D
COMCOM
GbEGbE
GbEGbE
SD
VGAVGA
USB x4USB x4
PS/2 KB/MSPS/2 KB/MS
DVI-IDVI-I
COMCOM
USBUSB
GbEGbE
Mic-in
USB x2USB x2
Line-outLine-out
PS/2 KB/MSPS/2 KB/MS
GbE
USB x4USB x4
VGAVGA
PS/2 KB/MSPS/2 KB/MSPS/2 KB/MS
SD
● cPCI-R6100